
Strana 1 (celkem 4) 

USNESENÍ RADY ze dne 03. 04. 2024 

 

 

č. 60/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku k Darovací smlouvě se společností BRETTON s.r.o., 

Bělčická 2841/13, PSČ 141 00 Praha 4 - Záběhlice zapsanou v obchodním rejstříku u 

Městského soudu v Praze spis. zn. C 9422,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka, podpisem Dodatku, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 61/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Darovací smlouvy s Tělovýchovnou jednotou SOKOL PÍSNICE, 

z.s., Ladislava Coňka 318/6, 142 00 Praha-Libuš,  IČ: 49279556 na provozní náklady 

spojené s prací s mládeží do 18-ti let věku, ve výši 230.000,- Kč, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 62/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

  

1. schvaluje uzavření Darovací smlouvy se SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Praha-Písnice, Hoštická 701/33, 142 00 Praha-Libuš,  IČ: 70901678 na provozní 

náklady spojené s prací s mládeží do 18-ti let věku, ve výši 220.000,- Kč, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 63/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

bere na vědomí „Demografickou studii MČ Praha-Libuš“, aktualizace v listopadu 2023 na 

období let 2022 – 2045 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

č. 64/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje výši odměny ředitelce MŠ Ke Kašně Mgr. Ivaně Koutné k životnímu jubileu dle 

přílohy č. 1, která je neveřejnou přílohou tohoto usnesení. 

 



Strana 2 (celkem 4) 

č. 65/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje roční účetní závěrky jednotlivých příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-

Libuš za rok 2023. 

 

č. 66/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s ponecháním provozního příspěvku od zřizovatele nevyčerpaného v roce 

2023 v celkové výši 1 050 875,84 Kč ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, 142 

00 Praha 4 - Libuš pro využití v roce 2024 dle přílohy tohoto usnesení (žádost pana 

ředitele), 

2. ukládá řediteli ZŠ Meteorologická doložit vyúčtování ponechaného provozního 

příspěvku z roku 2023  na opravu zdi za venkovní učebnou a dosázení zeleně před 

tuto zeď v termínu do 31. 10. 2024 a prostředky využité jako rezerva ve výši 

800 000,- Kč, které budou vedeny pod samostatným znakem ORG, vyúčtovávat ke 

každému 31.10. běžného roku (poprvé tedy k 31.10.2024).                                                                                             

 

 

č. 67/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s ponecháním nevyčerpaného provozního příspěvku od zřizovatele v roce 

2023 v celkové výši 65 588,54 Kč Mateřské škole Lojovická, Lojovická 557/12, 142 

00 Praha 4 - Libuš pro využití v roce 2024 dle přílohy tohoto usnesení (žádost paní 

ředitelky), 

2. ukládá ředitelce MŠ Lojovická doložit celkové vyúčtování ponechaného provozního 

příspěvku z roku 2023 v termínu do 31. 10. 2024. 

 

 

č. 68/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s ponecháním nevyčerpaného provozního příspěvku od zřizovatele z roku 

2023 pro použití v roce 2024 v celkové výši 198 340,37 Kč Mateřské škole 

K Lukám, K Lukám 664/1a, 142 00 Praha 4 - Libuš  dle přílohy tohoto usnesení 

(žádost paní ředitelky), 

2. ukládá ředitelce MŠ K Lukám doložit celkové vyúčtování ponechaného provozního 

příspěvku z roku 2023 v termínu do 31. 10. 2024.                                                                                             

 

 

č. 69/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s ponecháním nevyčerpaného provozního příspěvku od zřizovatele z roku 

2023 pro použití v roce 2024 v celkové výši 122 000,- Kč Mateřské škole Ke Kašně, 



Strana 3 (celkem 4) 

Ke Kašně 334, 142 00 Praha 4 - Libuš  dle přílohy tohoto usnesení (žádost paní 

ředitelky), 

2. ukládá ředitelce MŠ Ke Kašně doložit celkové vyúčtování ponechaného provozního 

příspěvku z roku 2023 v termínu do 31. 10. 2024.                                                                                             

 

 

č. 70/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje výši zlepšeného výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací 

zřízených MČ Praha-Libuš za rok 2023 a jeho rozdělení do fondů na základě přílohy č. 1, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.                                                                                             

 

 

č. 71/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci: 

„Vybudování víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Meteorologická“,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Výzvy k podání nabídek.                                                                                             

 

 

 

č. 72/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s uzavřením Smlouvy o výpůjčce – záboru pro provedení stavby na 

pozemcích parc. č. 529/9, 516/1, 516/9, 516/10, 516/12, 517/4, 594/2, 932/3, 932/4, 

961/9 k.ú. Písnice, celková velikost záboru 3180 m
2  

se společností PVS a.s., 

Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6, ič: 25656112, na dobu určitou od 2. 4. 

2024 do 31. 3. 2025, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podepsáním smlouvy o výpůjčce, která je 

nedílnou součástí usnesení. 

 

 

č. 73/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Nájemní smlouvy se Základní školou Wonderland Academy s. r. 

o., se sídlem U Školky 880, 149 00 Praha 4 – Šeberov, IČO: 28895410, zapsanou u 

Městského soudu v Praze pod sp. z. C 151658, na areál sportovního hřiště 

„Klokotská“, rozkládající se na parc.č. 557/118 o výměře 1411 m2 ( sportoviště a 

rekreační plocha) a 557/110  o výměře  58 m2                        (zastavěná plocha a 

nádvoří) a to vše v k.ú. Libuš a to vše zapsáno na listu vlastnictví č. 849 pro k.ú. 

Libuš, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště 

Praha,  



Strana 4 (celkem 4) 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka, podpisem Smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 74/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš 

 

1. schvaluje podání Žádosti o uzavření dodatku podle písm. D Metodického materiálu 

Ministerstva financí, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Žádosti o uzavření dodatku podle 

písm. D Metodického materiálu Ministerstva financí, která tvoří nedílnou součást 

tohoto usnesení. 

 

 

 


